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Akademia Górniczo - Hutnicza
im. Stanisława Staszica w Krakowie
Dział Zamówień Publicznych
Al. Mickiewicza 30
30-059 Kraków
Pismo: DE-dzp.272-247/24	 

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ ORAZ ZMIANY SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie: przetarg nieograniczony pn. ”Dostawa i montaż mebli biurowych oraz wyposażenia do budynku D-3 AGH w Krakowie - DE-dzp.272-247/24” – znak sprawy DE-dzp.272-247/24.
Zamawiający, Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023.1605 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie 1:
W PKT 8 do OPZ Zamawiający dopuszcza tolerancję +/-3% wymiarów zewnętrznych krzeseł, foteli podanych w opisie przedmiotu zamówienia. Tolerancja nie dotyczy wymiarów elementów konstrukcyjnych. Czy Zamawiający dopuści tolerancję wymiarową +/- 5%; (np. na szerkości krzesła 50cm tolerancja wymiarów wyniosła by +/- 2,5cm); tolerancja 3% ogranicza wybór krzeseł, jakie można zaproponować tylko do tych opisanych w SWZ. Oczywiście zaproponowane krzesła muszą spełniać wymogi norm PN-EN w zakresie wymiarów i wytrzymałości. Tak mała jak 3% tolerancja wymiarów stanowi ograniczenie uczciwej konkurencji, realnie uniemożliwiając wielu producentom złożenie oferty w postępowaniu.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę dopuszczalnej tolerancji wskazanej w OPZ.

Pytanie 2:
Krzesło stacjonarne F4t, F4p, F4. W opisie podano wymiary odnoszące się jednocześnie do wszystkich tych trzech modeli. Krzesła F4t, F4p, F4 - są to różne warianty w ramach jednej kolekcji krzeseł, posiadające taką samą konstrukcję, ale ze względu na różną konfigurację, posiadają inne wymiary, zwłaszcza szerokość i głębokość całkowitą, wysokość do siedziska.
Czy Zamawiający dopuści krzesła, spełniające wymagania, posiadające poniższe wymiary?
F4t - nakładki tapicerowane na siedzisku i oparciu, z otwartymi podłokietnikami, o wymiarach:
. Szerokość oparcia: 410 mm,
. Szerokość siedziska: 410 mm
. Całkowita wysokość: 895 mm,
. Wysokość siedziska: 470 mm,
. Całkowita szerokość krzesła z podłokietnikami: 580 mm,
. Całkowita głębokość krzesła: 570 mm,
. Wysokość podłokietników od podłoża: 660 mm

F4p- nakładki tapicerowane na siedzisku i oparciu, z otwartymi podłokietnikami i pulpitem, o wymiarach:
. Szerokość oparcia: 410 mm,
. Szerokość siedziska: 410 mm
. Całkowita wysokość: 895 mm,
. Wysokość siedziska:  470 mm,
. Całkowita szerokość krzesła z podłokietnikami: 610 mm
. Całkowita głębokość krzesła: 570 mm,
. Wysokość podłokietników od podłoża: 660 mm

F4 - krzesło twarde sklejkowe bez podłokietników o wymiarach:
. Szerokość oparcia: 410 mm,
. Szerokość siedziska: 410 mm
. Całkowita wysokość: 895 mm,
. Wysokość siedziska: 470 mm,
. Całkowita szerokość krzesła: 530 mm,
. Całkowita głębokość krzesła: 570 mm.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy odpowiedzi udzielonej 12.06.2024r. zwiększenie m.in. szerokości krzeseł może powodować problem poprawnego umiejscowienia przy stołach.

Pytanie 3:
Dotyczy pozycji szafka Sz9: prosimy o potwierdzenie wymiaru wysokość 100mm; czy nie powinno być: 1000mm?
Odpowiedź:
odpowiedz już została udzielona 12.06.2024r. Tak, szafka Sz9 ma wysokość 1000 mm


Zamawiający doprecyzowuje zapis „uwagi ogólne” dot. kontenerów KN1. 
Kontenery tak jak pozostałe meble typu szafy powinny mieć wszystkie widoczne krawędzie płyt, oklejone obrzeżem ABS oraz obrzeże dobrane pod kolor płyty, o grubości min 2,0mm i promieniu r=3mm. 

Zamawiający zwiększa dopuszczalną wysokość kontenera KN1 na od 575 mm do 620 mm.

Zamawiający zmienia zapisy w SWZ, dot.prbki nr 3 – kontener jezdny KN 1
Zamiast:

 Próbka NR3 – kontener jezdny KN1 
- Kontener mobilny o wymiarach (+/- 10mm):
·     szerokość 432 mm,
·     głębokość 600 mm,
·     wysokość 575 mm,  o wymaganych w opisie parametrach   

Powinno być:
Próbka NR3 – kontener jezdny KN1 
- Kontener mobilny o wymiarach (+/- 10mm):
·     szerokość 432 mm,
·     głębokość 600 mm,
·     wysokość od 544 mm – do 620 mm,  o wymaganych w opisie parametrach   




[bookmark: _GoBack]Zamawiający usuwa zdanie opisujące krzesła Symbol F4t ;  F4p ;  F4 tj.  (zał.A_szczegółowy opis mebli i drobnego wyposażenia_D3):
Uwaga: "W celu zapewnienia funkcjonalności sali i możliwości swobodnego przechodzenia między rzędami bez narażenia na potknięcie, nogi krzesła nie powinny wystawać poza obrys siedziska od strony tylnej krzesła". 
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